
2019 年 12 月吉日 
金剛禅総本山少林寺東京都教区 
道院長 各位 

金剛禅総本山少林寺東京都教区 
教区長 永井 比佐志 

2020 年 新春法会のご案内 

合 掌 

師走の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

東京都教区では、“金剛禅運動のさらなる拡充”をテーマに、本年も様々な行事を行うと

共に、教区の発展の可能性を模索して参りました。それぞれに対する皆様のご支援ならび

にご協力に深く感謝申し上げます。本当にありがとうございました。 

さて、来る２０２０年におきましても、更なる“金剛禅の布教、教化育成の充実“に向け

て、皆様と共に一致協力して邁進して参りたいと存じます。 

つきましては、年頭にあたり、東京都教区の門信徒ならびに関係者が一同に会し、改めて

修行の目的を再確認し、決意を新たにするべく、下記のとおり東京都教区新春法会を執り

行いたいと存じます。ご多忙の折とは存じますが、多くの皆様にご参加頂きたく宜しくお

願い申し上げます。   

合掌再拝 

記 

開催日 2020 年 1 月 19 日 日曜日 

会 場 ホテルメトロポリタン 3F （大宴会場：富士）

豊島区西池袋１－６－１ ℡03－3980－1111

アクセス JR 池袋駅 メトロポリタン口より徒歩１分 
池袋駅 西口より徒歩３分 

時 間 受付開始 午後 5 時 00 分より 
新春法会 午後 5 時 30 分より 

お知らせ 新春法会後、新年会を行いますので、そのまま同会場にてお待ちください 
※念珠・輪袈裟をご持参ください 

以 上 


